MYRALIAIAL T
iGN T

COPIA Num: 123

OGGETTO: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA E PER
L'ABBATTIMENTO DI BARRIERE ARCHITETTONICHE PRESSO LA SCUOLA
MEDIA MONTERISI IN VIA LORIA APPROVAZIONE PROGETTI DEFINITIVO
ED ESECUTIVO
{ Pro. N. 2008/133 )

L'anne duemilactto addi otto del mese di Febbraio, alle ore 12:40, in Salerno e nella Sala delle
adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO

AVOSSA EVA

BREDA ROBERTO

CALABRESE GERARDO

CONFORT! LUCIANO

DE MAIO DOMENICO

DE PASCALE AUGUSTO
. FIORE ANIELLO

GUERRA ERMANNG

MARAIQ VINCENZO

PICARONE FRANCESCO

VALIANTE GIANFRANCO

0| >| 0| >»|V10|>| DD V|0

Presiede l'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidente , partecipa alla seduta il Segretario
Generale F.F. MARQTTA FELICE.

Il Presidente, riconosciuta la legalitd dell'adunanza, sentito il relatore DE LUCA VINCENZOQ,
chiusa la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposta formulata dal dirigente
sottoscrittore della regolaritd tecnica integraimente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri
espressi ai sensi dell'art. 49 comma | del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. $6 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguerte risultato;
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato;
Approvata ad unanimita.

Del che & verbale

* F.to IL SEGRETARIO GENERALE F.F. F.to IL PRESIDENTE
MAROTTA FELICE DE LUCA VINCENZO



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso:

- che con delibera di Giunta Municipale n.1514 del 30.11.2007, ¢ stato approvato il piano
triennale 2008-2010 comprendente, tra Valtro, opere di adeguamento funzionale in tema di
sicurezza e abbattimento di barriere architettoniche presso la scuola media Monterisi in via
Loria,

- che la Direzione Generale dell’LN.A.LL. ha indetto un Bando di Gara per la presentazione
delle domande di finanziamento di progetti per I’adeguamento di edifici scolastici di
istruzione secondaria di primo grado e superiore alle vigenti disposizioni in tema di sicurezza
¢ igiene del lavoro o alle norme per 1’abbattimento delle barriere architettoniche, ai sensi
dell’art.]1 comma 626 della Legge n.296/2006 (Legge finanziaria 2007);

- che 1l competente Utficio Manutenzione Edilizia Scolastica del Settore TT.VV.ILMM., con
nota n.1445 del 06.02.2008, ha trasmesso 1 progetti definitivo ed esecutivo dei lavori di
adeguamento funzionale m tema di sicurezza ¢ abbattimento di barriere architettoniche
presso la scuola media Monterisi in via Loria, di cui al predetto piano triennale 2008-2010,
per una spesa complessiva pari ad €.350.000,00;

Visto che 1l Dingente del Settore Trasporti Viabilita Impianti Manutenzioni, ha espresso
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione;

DELIBERA

1)Prendere atto det progetti definitivo ed esecutivo dei lavori di adeguamento funzionale in
tema d1 sicurezza e abbattimento di barriere architettoniche presso la scuola media Monterisi
in via Loria, depositati presso 1'Ufficio proponente, di cui al predetto piano triennale 2008-
2010, per una spesa complessiva pann ad €.350.000,00 da finanziarsi a seguito di
partecipazione al bando di gara indetto dalla Direzione Generale dell’TN.A.LL. relativo a
progetti per I’adeguamento di edifici scolastici di istruzione secondaria di primo grado e
superiore alle vigenti disposizioni in tema di sicurezza e igiene del lavoro o alle norme per
I’abbattimento delle barriere architettoniche, ai sensi dell’art.1 comma 626 della Legge
n.296/2006 (Legge finanziaria 2007});

NTrasmettere alla Direzione Generale dell’IN.AIL. gli elaborati richiesti relativi al
. progetto di cui sopra.

3)La presente deliberazione non comporta impegno di spesa.

4)Mandare al Settore - Trasporti Viabilita Impianti Manutenzioni, per quanto di competenza.

SETTORE TRASPORTI VIABILITA®
IMPIANTI E MANUTENZIONI
Ai sensi dell’art.49, del D.Lgs 18/08/2000 n°267

si esprime parere faverevole in ordine alla regolarita g Si djcf’ia
tecnica della presente propesta di deliberazione. [ ;”GSe - ren
ILDIRIGENTE DI SETTORE [, o o o .= r’i«!'é~'ﬂ‘—ri-é de e Prog, Horg.
Conondn Farz LYETIVGID T OTOnE ﬁ.‘uui'i E.!:}.‘..jil " gsra o i
N e : 20 9B deile Sututr / B e, S
s 1o Y';: L tppmine @ i 'QZIOne
COIEL LW L0 pER ﬁj 2eniie © R c .
atiie espress 1A 4P
comiatiie erpresi. (o

1i Segretasi/d ﬁ;eﬁ?rsle 1.2
VAR



